
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt. Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Artă MuralăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt. Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte textile-design textilSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt. Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Ceramică -Sticlă - MetalSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

Locuri speciale pentru rromi

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

DesignSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

BUZICĂ M.V. ALEXANDRA DANIELA
GAŞPAR S.C. CODRUŢ
MANEA M. CRISTINA
MIROSLAV D. IOANA - DORINA
RĂDUŢOIU S. ALINA - LORENA
ŞTEFĂNESCU I. ALEXANDRU-FLORIN

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6

108
210
168
66

132
119

RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

DesignSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

Locuri speciale pentru rromi

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

BALABAN F. GIANINA ALEXANDRA
BENEA P.P. MARIA MAGDALENA
BUCUR D. ALINA-NICOLETA
CÎRJAN T. MIRELA ELENA
GHENOF I. DONA-ELENA
GUNEA I. CORNELIA
RACZ G. JULIANNA-GABRIELLA
RÂNJA V. IRINA-ŞTEFANIA
SLABOIU V. ALEXANDRA-GABRIELA
ŢUCĂ C. TEODORA-MĂDĂLINA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

227
230
81

197
231
147
182
24

173
135

RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR RESPINSI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt. Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Scenografie şi eveniment artisticSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT


